ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 5039 от 4.10.2010 г.

Об исключении общежития

из состава специализированного

жилищного фонда

В целях соблюдения жилищных прав граждан, на основании ст.92                      Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 17.09.2010 № 2848), от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                Администрации города» (с изменениями от 12.04.2010 № 999):
1. Исключить из состава специализированного жилищного фонда обще-житие по адресу: город Сургут, проспект Мира, дом 31, с момента внесения                    изменений в технический паспорт.

2. Муниципальному учреждению «Казна городского хозяйства»                       (Горлов А.С.) внести изменения в техническую документацию на дом,                 указанный в пункте 1.

3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                         Н.П. Алешкова